

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF220100695
Kundennr.: 17614
Datum: 11. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220100756 vom 10.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2440:				
1	63438		Funkfernbedienung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	12,66	12,66
2	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	2	Stück	28,49	56,98
3	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100756							69,64
			Lieferungsnr. DI220100757 vom 10.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2437:				
4	62871		BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	36,97	73,94
5	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,00 kg	200	Stück	0,24	48,00
6	42204		K 7,5-L, VK 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 10,08 kg	7	Stück	9,23	64,61
7	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	9,05	90,50
8	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 28,60 kg	40	Stück	1,87	74,80
9	40114		BÜNTE Rohrstütze Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 72,00 kg	40	Stück	4,18	167,20
10	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF220100695

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI220100757				519,05
			Lieferungsnr. DI220100758 vom 10.01.2022:	Lieferung an: Masta Anhangwagens, Sint-Oedenrode			
			Externe Belegnr. ORDER #2438 - PO06653:				
11	10416		JOKON K 420 Kennzeichenleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	3	Stück	4,74	14,22
12	10805		Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,05 kg	5	Stück	10,29	51,45
13	10324		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,80 kg	5	Stück	19,78	98,90
14	63899		STEADY Radklemme Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,64 kg	1	Stück	73,13	73,13
15	101501		FEP Stecker, 13-polig, steckbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,89 kg	10	Stück	2,57	25,70
16	80505		AL-KO Bremsstrommel 2035/50/51, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,96 kg	2	Stück	52,18	104,36
17	109510		ASPÖCK Kennzeichenhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,67 kg	1	Stück	21,65	21,65
18	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220100758				389,41
			Lieferungsnr. DI220100759 vom 10.01.2022:	Lieferung an: Brouwer Trailers, Steenwijk			
			Externe Belegnr. ORDER #2439:				
19	80419		Faltenbalg WAP 15.1/35.2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,43 kg	5	Stück	6,73	33,65
20	101024		FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,30 kg	50	Stück	0,21	10,50
21	10279		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 0,25-1 mm² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	40	Stück	0,15	6,00
22	10280		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 1-2,5 mm² Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,00 kg	50	Stück	0,08	4,00
23	10278		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 1-2,5 mm² Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC	100	Stück	0,06	6,00

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF220100695

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 8,00 kg				
24	10277		GEKA Flachsteckhülse, 6,3 mm, 0,25-1 mm ² Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: EEC	100	Stück	0,11	11,00
			Versandgewicht: 0,10 kg				
25	101300		Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE	100	Stück	0,09	9,00
			Versandgewicht: 0,58 kg				
26	10993		HUMBAUR Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	18,42	18,42
			Versandgewicht: 0,47 kg				
27	10999		HUMBAUR Lichtscheibe rechts, vertikal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	34,21	136,84
			Versandgewicht: 0,72 kg				
28	10998		HUMBAUR Lichtscheibe links, vertikal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	22,33	44,66
			Versandgewicht: 0,36 kg				
29	10485		HELLA 9EL 990 633-031 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	13,59	54,36
			Versandgewicht: 0,94 kg				
30	10481		HELLA 2VP 998 233-281 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	25,65	25,65
			Versandgewicht: 0,64 kg				
31	40306		Caravan-Außenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	15,86	63,44
			Versandgewicht: 1,36 kg				
32	20196		Griffplattenschloss, 108 x 140 x 42,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	12,08	12,08
			Versandgewicht: 0,48 kg				
33	40313		Panikverschluss 320 x 35mm, un Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	8,91	35,64
			Versandgewicht: 2,40 kg				
34	403080		Trennwandhalter, 3 - Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	6,00	12,00
			Versandgewicht: 1,44 kg				
35	403070		Seitenwandhalter 3 - Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	2,55	5,10
			Versandgewicht: 0,86 kg				
36	40307		Seitenwandhalter, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	2,45	24,50
			Versandgewicht: 2,70 kg				
37	40308		Trennwandhalter, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	6	Stück	2,77	16,62
			Versandgewicht: 2,70 kg				

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF220100695

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
38	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100759							529,46
			Lieferungsnr. DI220100780 vom 10.01.2022:	Lieferung an: Vogelzang Materieel Service, Staphorst			
			Externe Belegnr. ORDER #2441:				
39	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,00 kg	25	Stück	4,04	101,00
40	10010		HELLA 9EL 118 700-001 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	8,94	8,94
41	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	18,54	74,16
42	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	7,20	14,40
43	10347		ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	12,00	120,00
44	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	5,21	15,63
45	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	5,22	15,66
46	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	5,22	15,66
47	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	5,22	26,10
48	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100780							391,55
			Lieferungsnr. DI220100786 vom 10.01.2022:	Lieferung an: Accu en co BV, Testelt			
			Externe Belegnr. ORDER #2443:				
49	63899		STEADY Radklemme Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,64 kg	1	Stück	73,13	73,13
50	20245		S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	500	Stück	0,06	30,00

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF220100695

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
51	40010		Versandgewicht: 4,00 kg EM 220 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	20,50	102,50
52	40009		Versandgewicht: 8,80 kg EM 220 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	16,16	64,64
53	40302		Versandgewicht: 7,04 kg Türgriff o. Schließzylinder, V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	14,18	70,90
54	60306		Versandgewicht: 1,60 kg Aspöck Mini LED II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	16,55	33,10
55	60304		Versandgewicht: 0,33 kg Aspöck Mini LED II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	19,35	38,70
56	20678		Versandgewicht: 0,42 kg ACEBIKES Motorrad-Auffahrrampe, 285 x 2230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	84,91	169,82
57	702		Versandgewicht: 24,00 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100786							582,79
			Lieferungsnr. DI220100794 vom 10.01.2022:	Lieferung an: Garage Stessels, Wuustwezel			
			Externe Belegnr. ORDER #2444:				
58	10614		ASPÖCK Superpoint III Umrisseleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	1	Stück	9,52	9,52
59	10819		Versandgewicht: 0,21 kg LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	43,09	43,09
60	10818		Versandgewicht: 0,41 kg LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	45,48	45,48
61	106660		Versandgewicht: 0,42 kg ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5- polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	16,49	32,98
62	60532		Versandgewicht: 2,88 kg HAPERT Riegelverschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	7,93	15,86
63	702		Versandgewicht: 0,66 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100794							146,93

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF220100695

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220100867 vom 10.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2446:			Lieferung an: RACS, Doetinchem	
64	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg	1	Stück	26,10	26,10
65	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	42,39	42,39
66	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100867							68,49
			Lieferungsnr. DI220100884 vom 10.01.2022: Externe Belegnr. ORDER #2447:			Lieferung an: Mark's Aanhangerwereld, Surhuisterveen	
67	80419		Faltenbalg WAP 15.1/35.2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	6,73	13,46
68	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	5	Stück	0,28	1,40
69	20218		Planenseil, Ø 8 mm, transparent, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	5	Stück	0,30	1,50
70	60062		Eckrunge, 300 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	19,69	19,69
71	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,88 kg	4	Stück	7,91	31,64
72	10250		Kugelbirne, 12 V/4 W, Sockel BA9s, T8,5 x 26 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,06 kg	2	Stück	0,11	0,22
73	10271		Kugelbirne, 12 V/5 W, Glassockel W2,1 x 9,5d Zolltarifnr.: 85392130 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	0,13	0,26
74	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,25 kg	6	Stück	0,14	0,84
75	10622		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	9,75	9,75
76	40304		Türgriff m. Schließzylinder, V	1	Stück	18,11	18,11

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF220100695

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg				
77	400282		Kastensicherung kpl.	2	Stück	11,43	22,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,88 kg				
78	10526		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe rot/weiß	10	Stück	1,32	13,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,24 kg				
79	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100884							132,93
			Lieferungsnr. DI220100899 vom 10.01.2022: Lieferung an: Verkaik Waarder, Waarder Externe Belegnr. ORDER #2451:				
80	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm	1	Stück	61,36	61,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg				
81	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100899							61,36
			Lieferungsnr. DI220100904 vom 10.01.2022: Lieferung an: Saey Aanhangwagens, Terneuzen Externe Belegnr. ORDER #2455:				
82	402161		Riffelradbolzen M 14 x 1,5	6	Stück	1,24	7,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,44 kg				
83	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100904							7,44
			Lieferungsnr. DI220100923 vom 10.01.2022: Lieferung an: vouwwagencentrum noordbergum, Noardburgum Externe Belegnr. ORDER #2456:				
84	65018		STABILUS Stoßdämpfer f. AL-KO 60 S	5	Stück	19,65	98,25
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg				
85	10183		JAEGER Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss	15	Stück	4,08	61,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,03 kg				
86	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100923							159,45
			Lieferungsnr. DI220100934 vom 10.01.2022: Lieferung an: Masta Aanhangwagens, Sint-Oedenrode Externe Belegnr. ORDER #2452:				
87	80591		Bremsbackensatz f. AL-KO 2035,	4	Stück	12,38	49,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 5,68 kg				
88	80012		Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,7, 235	2	Stück	14,14	28,28

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF220100695

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg				
89	20197		Scharnier, 32 x 105 x 25 mm, Bohrung Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg	8	Stück	8,94	71,52
90	42210		KQ 14-B, VK 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,80 kg	6	Stück	14,50	87,00
91	805053		AL-KO Bremsstrommel f. 1637, 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,50 kg	3	Stück	82,05	246,15
92	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220100934							482,47
Total EUR							3.540,97

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100695 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 411,2950